



TUW LG13 ApS

Lautrupsgade 13, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 43432532

Årsrapport 01.08.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Ulf Monrad Gaardsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TUW LG13 ApS
Lautrupsgade 13, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43432532
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.08.2022 - 31.12.2023

Direktion

Ulf Monrad Gaardsted, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 200 t.kr. Resultatet skal ses i lyset af, at regnskabsårets er selskabets første regnskabsår, og derfor er resultatet som forventet. Ledelsen forventer, at selskabet er overskudsgivende fra og med regnskabsåret 2024.

Årets negative resultat har medført, at selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 er negativ. Selskabet er herefter omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer egenkapitalen bliver reetableret gennem fremtidige driftsmæssige overskud.

Ledelsen anser i øvrigt selskabets likviditetsberedskab for værende tilstrækkeligt ud fra dels likviditet til rådighed pr. 31.12.2023 samt via forventede overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.281.046
Personaleomkostninger	1	(1.529.165)
Driftsresultat		(248.119)
Andre finansielle indtægter		873
Andre finansielle omkostninger		(8.203)
Resultat før skat		(255.449)
Skat af årets resultat		55.000
Årets resultat		(200.449)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(200.449)
Resultatdisponering		(200.449)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.036.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.191
Udskudt skat		55.000
Andre tilgodehavender		723.598
Periodeafgrænsningsposter		891.393
Tilgodehavender		3.842.853
Likvide beholdninger		1.164.460
Omsætningsaktiver		5.007.313
Aktiver		5.007.313

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(200.449)
Egenkapital		(160.449)
Deposita		2.551.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.315
Anden gæld		510.398
Periodeafgrænsningsposter		764.053
Kortfristede gældsforpligtelser		5.167.762
Gældsforpligtelser		5.167.762
Passiver		5.007.313
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(200.449)	(200.449)
Egenkapital ultimo	40.000	(200.449)	(160.449)

Årets negative resultat har medført, at selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 er negativ. Selskabet er herefter omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer egenkapitalen bliver reetableret gennem fremtidige driftsmæssige overskud.

Noter

1 Personalemkostninger

2022/23
kr.

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

3

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

2022/23
kr.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

34.097.485

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Companyons Workspaces ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
